ADMINISTRATIVO N.º 696/2013, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE 

FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA, PELAS  

EMPRESAS VENCEDORAS:  

 GASPARZINHO DE PATY DO ALFERES TINTAS LTDA ME, COM OS 

ITENS 03, 04, 07, 08 09, 10, 11, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21, 29, 30, 32, 33, 

34 E 35, NO VALOR TOTAL DE R$ 10.144,60 (DEZ MIL CENTO E 

QUARENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS); 

 OBRA PRIMA DE PATY DO ALFERES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 

LTDA EPP, COM OS ITENS 01, 02, 05, 06, 12, 16, 17, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28 E 31, NO VALOR TOTAL DE R$ 5.947,10 (CINCO MIL 

NOVECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS). 

VALOR  TOTAL DA  LICITAÇÃO:  R$  16.091,70 (DEZESSEIS  MIL  

NOVENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS). 

Paty do Alferes, 08 de março de 2013. 

LUCIA DE FÁTIMA FERNANDES FONSECA 
PREFEITA MUNICIPAL